
PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-02/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Jalan dan Jembatan 
Perdesaan Wilayah 5 ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Jalan Lingkungan Kec. Marga Punduh dan Kec. Punduh 
Pedada 

Nilai HPS : Rp 45.500.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 45.500.000   

No. Paket : PRC.PL-02   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-02/PRKP/PSW/2018, Tanggal 31 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. MONIFA SARANA SAKTI  

Alamat : Jl. Kolonel Makmun Rasyid, Kel. Way Urang, Kec. Kalianda, Lampung 
Selatan. 

NPWP Badan Usaha : 31.711.924.6-325.000   

Penawaran biaya : Rp 45.463.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 45.463.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, '4 Juni 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-04/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Air Bersih Perdesaan (DAK dan Pendampingan DAK) ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Perluasan Jaringan Air Minum dan Pengadaan SR dengan idle 
capacity 5 ltr/dtk Desa Dantar Kec. Padang Cermin 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : PRC.PL-04   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-04/PRKP/PSW/2018, Tanggal 31 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. RAZAKTHA  

Alamat : Jl. Cut Nyak Dien, Gg. Sukajadi, No. 20, Kel. Kaliawi, Kec. Tanjung Karang 
Pusat, Bandar Lampung 

NPWP Badan Usaha : 32.587.537.322.000   

Penawaran biaya : Rp 49.860.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.860.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, '4 Juni 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-08/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Jalan dan Jembatan 
Perdesaan Wilayah 3 ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Jalan Lingkungan Kecamatan Kedondong 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : PRC.PL-08   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-08/PRKP/PSW/2018, Tanggal 31 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. MONIFA SARANA SAKTI  

Alamat : Jl. Kolonel Makmun Rasyid, Kel. Way Urang, Kec. Kalianda, Lampung 
Selatan. 

NPWP Badan Usaha : 31.711.924.6-325.000   

Penawaran biaya : Rp 49.852.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.852.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, '4 Juni 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-PRC.PL-09/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pembangunan Jalan dan Jembatan 
Perdesaan Wilayah 4 ; 

     

Nama Pekerjaan : Perencanaan Jalan Lingkungan Kecamatan Teluk Pandan 

Nilai HPS : Rp 50.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 50.000.000   

No. Paket : PRC.PL-09   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-PRC.PL-09/PRKP/PSW/2018, Tanggal 31 Mei 2018 dengan 
uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. RAZAKTHA  

Alamat : Jl. Cut Nyak Dien, Gg. Sukajadi, No. 20, Kel. Kaliawi, Kec. Tanjung Karang 
Pusat, Bandar Lampung 

NPWP Badan Usaha : 32.587.537.322.000   

Penawaran biaya : Rp 49.640.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 49.640.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, '4 Juni 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 



PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 
 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 
Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan 

     

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 

Nomor : 09/PP/PENG-AWS.PL-08/PRKP/PSW/2018 

     
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pengawasan Teknis Pembangunan 
Jalan dan Jembatan Perdesaan ; 

     

Nama Pekerjaan : Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan dan Jembatan Perdesaan 
Kecamatan Teluk Pandan 

Nilai HPS : Rp 48.000.000   

Nilai Pagu Anggaran : Rp 48.000.000   

No. Paket : AWS.PL-08   

Lokasi : Kab. Pesawaran   

     
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan, maka diberitahukan 
Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang 
pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 08/PP/TAP-AWS.PL-08/PRKP/PSW/2018, Tanggal 31 Mei 2018 
dengan uraian sebagai berikut : 

     
P E M E N A N G 

 
Nama Perusahaan : CV. MONIFA SARANA SAKTI  

Alamat : Jl. Kolonel Makmun Rasyid, Kel. Way Urang, Kec. Kalianda, Lampung 
Selatan. 

NPWP Badan Usaha : 31.711.924.6-325.000   

Penawaran biaya : Rp 47.817.000   

Penawaran biaya setelah 
negosiasi 

: Rp 47.817.000   

     
Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

       Gedong Tataan, '4 Juni 2018 
 

DTO 
  Pejabat Pengadaan 

 


